Số 84/TT – THCSHH                                         Hiệp Hòa, ngày 03  tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v công nhận kết quả tuyển sinh lớp 6 - Trung học cơ sở

Năm học 2024 – 2025

Kính gửi: - Sở giáo dục và đào tạo Quảng Ninh

        - Phòng GD&ĐT Thị xã Quảng Yên

 Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ

thông ban hành kèm theo Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ

trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo (gọi tắt là Quy chế 11); Thông tư số 18/2014/TT-

BGD&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 26/5/2014 về việc bổ sung vào Điểm

a, Khoản 2, Điều 7 của Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở  và tuyển sinh trung học

phổ thông ban hành kèm theo Quy chế 11,

 Căn cứ vào Quyết định số 2906/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của Ủy ban

nhân dân thị xã Quảng Yên về phân vùng tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2024-

2025;

 Căn cứ Công văn số 601/PGDĐT-CM ngày 28/5/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025;

     Hội đồng tuyển sinh THCS Hiệp Hòa lập văn bản đệ trình Phòng giáo dục &

Đào tạo Quảng Yên; Sở giáo dục & Đào tạo Quảng Ninh công nhận kết quả tuyển

sinh THCS của trường năm học 2024 – 2025 như sau:

          - Tổng số người học được đăng kí dự tuyển: 218

- Tổng số người học được được tuyển: 218( Nam: 121; nữ: 97)

 + Số người học là đối tượng được hưởng ưu tiên: Không

 + Số người học là đối tượng được hưởng khuyến khích: Không

+ Số người học là người dân tộc thiểu số: Không

                                                             CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

    Nguyễn Thúy Quỳnh

PHÒNG GD&ĐT TX QUẢNG YÊN

TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2025-01-04T16:11:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thúy Quỳnh<nguyenthuyquynh.c2hiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-04T16:11:47+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa<c2hiephoa.qy.quangninh@moeet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!